ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» декабря 2020 г. № 843-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 27-пп

Правительство Магаданской области  п ос т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 27-пп «О Почетной грамоте Правительства

Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о Почетной грамоте Правительства Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением:

- пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. В настоящем Положении юбилейными датами являются:

- дата 50 лет с даты рождения и далее каждые 5 лет;

- дата 10-летия и 20-летия со дня образования организации, в которой

гражданин осуществляет трудовую деятельность, и далее каждые 5 лет.»;

- в пункте 8:

абзацы первый и второй изложить в следующей редакции:

«8. Губернатор Магаданской области направляет для рассмотрения

материалы о награждении Почетной грамотой в департамент

государственной службы и кадров аппарата губернатора Магаданской

области и Правительства Магаданской области (далее – Департамент).

2

Департамент проверяет комплектность документов

и их соответствие требованиям, установленным настоящим Положением,

согласовывает с управлением профилактики коррупционных и иных

правонарушений Правительства Магаданской области, готовит проект

распоряжения Правительства Магаданской области о награждении

Почетной грамотой Правительства Магаданской области.»;

абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«В случае отказа в награждении Почетной грамотой Департамент

уведомляет заявителей о принятом решении в письменном виде в течение

14 дней со дня поступления представления в Департамент.»;

- пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Вручение Почетной грамоты производится губернатором

Магаданской области или по его поручению первым заместителем

председателя Правительства Магаданской области, вице-губернатором

Магаданской области, заместителями председателя Правительства

Магаданской области, руководителями исполнительных органов

государственной власти Магаданской области, главами городских округов

и иными должностными лицами в торжественной обстановке.».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов